
Nuestro equipo de dirección

Title

Asesoramiento Impositivo

Socio
Enrique Ermoglio

eermoglio@deloitte.com

Socia
Ana Méndez

anmendez@deloitte.com

Socio
Felipe Prado

fprado@deloitte.com

Asesoría en Riesgos

Socia
Muriel Ben

mben@deloitte.com

Socio
Mauricio Roldán

mroldan@deloitte.com

Title Title Title Title

Auditoría y Assurance

Title

Socio
Daniel Re

dre@deloitte.com

Socio
Juan José Cabrera

jucabrera@deloitte.com

Socio
Héctor Cuello

hcuello@deloitte.com

Title

Consultoría

Socio
Fernando Oliva

foliva@deloitte.com

Socia
Adriana Berlingeri

aberlingeri@deloitte.com

Socio
Gianni Lanzillotti

glanzillotti@deloitte.com

Socia
Rosina Morales

rmorales@deloitte.com

Socia
Lucía Muñoz

luciamunoz@deloitte.com

Socio
Benjamín Dreifus

bdreifus@deloitte.com

Socio
Pablo Duarte

pduarte@deloitte.com

Title Title Title

Socio
Diego Mandía

dmandia@deloitte.com

Socia
Lucía Recalde

lrecalde@deloitte.com

Socio
Juan Pablo Renard

jrenard@deloitte.com

Title

Socio
Javier Rodríguez

javrodriguez@deloitte.com

Enrique Ermoglio
Socio Director

Socio
Martín Sosa

msosa@deloitte.com

Independencia

Referentes de Industria

Agronegocios
Ana Méndez

Consumo
Pablo Duarte

Financiera
Muriel Ben

Asia
Juan José Cabrera

Energía & Recursos
Benjamín Dreifus

LS&HC
Lucía Recalde

Manufactura
Héctor Cuello

Sector Público
Adriana Berlingeri

TMT
Juan Bonet

Title Title

Socio
Juan Bonet

jbonet@deloitte.com

Socia
María Liliana Santos

mariasantos@deloitte.com

Legal Outsourcing

Socio
Simón Fuhrman

sfuhrman@deloitte.com

Socia
Ana Inés Motta

anmotta@deloitte.com


